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ToplantıYeri

AYDIN

Aydın İli, Efeler İlçesi, Köprülü, Kemer, Veysipaşa, Ramazanpaşa, Hasanefendi, Mesudiye,
Zafer ve Cumhuriyet Mahallelerinin bir kısmım kapsayan Kentsel Sit ve L, H. Ve III. Derece
Arkeolojik Sit sımrlanna ilişkin onayh Koruma Amaçlı İmar Planının plan hükümlerinin
değiştirilmesine ilişkin Aydın Büyükşehir Belediye Meclisinin 13/07/2017 tarih ve 254 sayılı karan ile
plan paftalan ve açıklama raporlanna ilişkin alman Aydm Kültür Varlıklanm Koruma Bölge
Kurulunun 23/08/2017 tarih ve 6916 sayılı karan gereğince plan müellifinin görüşü ve Koruma
Amaçlı İmar Planlan Ve Çevre Düzenleme Projelerinin Hazırlanması, Gösterimi, Uygulaması,

Denetimi Ve Müelliflerine İlişkin Usul Ve Esaslara Ait Yönetmeliğin 19. Maddesinde yer alan
uzmanlarca hazırlanan açıklama raporu ile birlikte iletilerek konuya ilişkin karar alınmasımn talep
edildiği Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanhğımn 04/10/2017
tarih ve 21412 sayılı yazısı, plan hükümlerinin değiştirilmesine ilişkin konunun Koruma Bölge Kurulu
üyeleri Doç.Dr.Muhammed AYDOGAN ve Dr.Levent ÜNVERDÎ tarafından hazırlanacak raporun
iletilmesinden sonra değerlendirilmesine ilişkin Aydm Kültür Varlıklanm Koruma Bölge Kurulunun
19/10/2017 tarih ve 7120 sayılı karan ve ekleri ile Aydın Kültür Varhklanm Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğü uzmanlannca hazırlanan 19/03/2018 tarihli rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm
bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Aydın İli, Efeler İlçesinde bulunan, Tralleis Antik Kenti I., II. ve III. Derece Arkeolojik Sit ve
Kentsel Sit sınırlanm kapsayacak şekilde hazırlanan, Aydm Kültür Varlıklanm Koruma Bölge
Kurulunun 27/09/2012 tarih ve 983 sayılı kararı ile uygun bulunan Koruma Amaçlı İmar Planı plan
hükümlerinin değiştirilmesine ilişkin konunun, Kurulumuz üyeleri Doç.Dr.Muhammed AYDOĞAN,

Dr.Levent ÜNVERDÎ, Tahsin Cengiz KAMAN ve Bahadır DİKMEN tarafından hazırlanacak raporun
iletilmesinden sonra değerlendirilmesigerektigine karar verildi.
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